

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

DOBUDOVANIE ZBERNÉHO DVORA V OBCI MARCELOVÁ

Objekt:

SO01 - SO01 Dobudovanie zberného dvora

JKSO:

Miesto: Marcelová

KS:

Dátum: 07.04.2022

Objednávateľ:

Obec Marcelová, Námestie Slobody 1199, Marcelová

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AMAZON s.r.o.

IČO:

36 866 903

IČ DPH:

SK2022970774

Projektant:

KUBING s.r.o., Hadovce 171, 94501 Komárno

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. J. Pintérová, K. Šinská

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

161 722,94

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	161 722,94	20,00%	32 344,59

Cena s DPH

v EUR

194 067,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

AMAZON s.r.o.
Madáchova 17, 943 60 Náná
IČO: 36 866 903, IČ DPH: SK2022970774
OR OS Nitro, odd: Sro, v.č.: 25939/A

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

DOBUDOVANIE ZBERNÉHO DVORA V OBCI MARCELOVÁ

Objekt:

SO01 - SO01 Dobudovanie zberného dvora

Miesto:

Marcelová

Dátum:

07.04.2022

Objednávateľ:

Obec Marcelová, Námestie Slobody 1199, Marcelová

Projektant:

KUBING
s.r.o., Hadovce 171,
94501 Komárno

Zhotoviteľ:

AMAZON s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.J.Pintérová,
K.Šinská

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

161 722,94

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

21 322,82

1 - ZEMNE PRÁCE

2 088,58

2 - ZÁKLADY

5 619,46

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

1 809,92

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

8 085,15

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

3 719,71

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

139 299,73

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 292,94

713 - Izolácie tepelné

483,91

764 - Konštrukcie klampiarske

1 470,57

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

131 207,51

777 - Podlahy zo syntetických hmôt

1 837,00

783 - Nátery

3 007,80

D3 - PRÁCE A DODÁVKY M

1 100,39

M21 - 155 Elektromontáže

1 100,39

ROZPOČET

Stavba:

DOBUDOVANIE ZBERNÉHO DVORA V OBCI MARCELOVÁ

Objekt:

SO01 - SO01 Dobudovanie zberného dvora

Miesto: Marcelová

Dátum: 07.04.2022

Objednávateľ: Obec Marcelová, Námestie Slobody 1199, Marcelová

KUBING
s.r.o., Hadovce 171,
94501 Komárno
Ing. J. Pintérová,
K. Šinská

Zhotoviteľ: AMAZON s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

161 722,94

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

21 322,82

D 1 ZEMNE PRÁCE

2 088,58

1	K	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	49,200	3,85	189,42
2	K	12220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 - 30%	m3	14,800	0,55	8,14
3	K	13220-1101	Hĺbenie rýh a jám šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	41,700	19,50	813,15
4	K	13220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm - 30%	m3	12,600	1,90	23,94
5	K	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m - 50%	m3	20,850	2,10	43,79
6	K	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4 - použiť na vytovňovanie nerovností pozemku	m3	90,900	1,30	118,17
7	K	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	90,900	5,55	504,50
8	K	17110-1103	Násypy z hornín súdržných zhutnených do 100% PS	m3	90,900	2,30	209,07
9	K	17120-6111	Uloženie zeminy do násypu s urovnávaním	m3	90,900	1,00	90,90
10	K	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	175,000	0,50	87,50

D 2 ZÁKLADY

5 619,46

11	K	21590-1101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m2	350,000	0,20	70,00
12	K	27153-1111	Vankúš pod základy z kameniva hrubého drveného 16-63 mm	m3	36,000	39,00	1 404,00
13	K	27157-1111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	m3	17,800	39,00	694,20
14	K	27331-3511	Základové dosky z betónu prostého tr. C12/15 - podkladný betón pod dosku	m3	7,272	94,50	687,20
15	K	27432-1312	Základové pásy zo železobetónu tr. C25/30	m3	16,700	109,00	1 820,30
16	K	27436-1821	Výstuž základových pásov Bst 500 (10505)	t	0,752	1 255,00	943,76

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

1 809,92

17	K	31127-2204	Murivo nosné z betónových tvárnic DT40 hr. 400mm s výplňou C16/20	m3	11,200	136,50	1 528,80
18	K	31136-1821	Výstuž muráckych muriv nosných Bst 500 (10505)	t	0,224	1 255,00	281,12

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

8 085,15

19	K	62525-8105	Zateplenie vonk. konštr. s omietkou XPS hr.500 - sokel	m2	13,500	39,50	533,25
20	K	63131-5711	Mazanina z betónu prostého tr. C25/30 hr. 12-24 cm	m3	36,800	155,10	5 707,68
21	K	63131-9165	Príplatok za konečnú úpravu mazaniny hr. do 24 cm	m3	30,100	7,30	219,73
22	K	63131-9175	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 24 cm	m3	30,100	1,59	47,86
23	K	63135-1101	Debnenie ŽB doska-boky zhotovenie	m2	7,400	7,20	53,28
24	K	63135-1102	Debnenie ŽB doska-boky odstránenie	m2	7,400	2,50	18,50
25	K	63136-2021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	1,201	1 253,00	1 504,85

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

3 719,71

26	K	91972-1211	Dilatačné škáry	m	110,000	6,30	693,00
27	K	95394-3112	Osadenie ostat. výrobkov - hasiaci prístroj	kus	3,000	15,00	45,00
28	M	553 000010	Hasiaci prístroj práškový 6kg	kus	3,000	43,50	130,50
29	K	95394-8241	Kotvy chemickým tmelom M 24 hl 210 mm do betónu, ŽB alebo kameňa s vyvŕtaním otvoru	kus	28,000	11,00	308,00
30	K	99802-2021	Presun hmôt pre haly montované výšky do 20 m	t	276,436	9,20	2 543,21

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV

139 299,73

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti

1 292,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	71111-1001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	166,000	0,30	49,80
32	M	111 631500	Lak asfaltový	t	0,050	1 920,00	96,00
33	K	71111-2001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena zvislá náterom asfalt. penetr.	m2	29,000	0,50	14,50
34	M	111 631500	Lak asfaltový	t	0,010	1 920,00	19,20
35	K	71114-1559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	m2	166,000	1,85	307,10
36	M	628 322810	Pás ťažký asfaltový	m2	190,900	3,20	610,88
37	K	71114-2559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP zvislá	m2	29,000	2,90	84,10
38	M	628 322810	Pás ťažký asfaltový	m2	34,800	3,20	111,36
D 713 Izolácie tepelné							483,91
39	K	71313-1141	Montáž tep. izol. stien a základov lepením celopl. rohoží, pásov dielcov, dosiek	m2	29,000	5,30	153,70
40	M	283 1F1324	Polystyrén extrudovaný XPS - hr.50 mm	m2	30,450	10,60	322,77
41	K	99871-3101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,285	26,10	7,44
D 764 Konštrukcie klampiarske							1 470,57
42	K	76435-2203	Klomp. PZ pl. farebný žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m-	m	20,500	24,30	498,15
43	K	76435-9211	Klomp. PZ pl. farebný žľaby kotlík konický pre rúry o d-100	kus	1,000	22,31	22,31
44	K	76442-1240	Klomp. PZ pl. farebný oplechovanie	m	37,500	22,20	832,50
45	K	76445-4202	Klomp. PZ pl. farebný rúry odpadové kruhové d-100	m	5,500	20,00	110,00
46	K	99876-4101	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	t	0,117	65,00	7,61
D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							131 207,51
47	K	76731-1505	Montáž svetlíka polykarbonátového	m	38,000	46,00	1 748,00
48	M	553 432131	Svetlík polykarbonátový 8500x1000mm(podľa PD)	kus	2,000	1 070,00	2 140,00
49	K	76741-1115	Montáž opláštenia striech sendvičovými panelmi hr. 80mm, vrátane strešných prvkov	m2	158,100	18,00	2 845,80
50	M	553 2A0108	Panel sendvičový PUR hr. 80 mm	m2	174,000	41,00	7 134,00
51	K	76741-1116	Montáž opláštenia stien sendvičovými panelmi hr. 80mm, vrátane strešných prvkov	m2	309,500	18,00	5 571,00
52	M	553 2A0108	Panel sendvičový PUR hr. 80 mm	m2	340,500	41,00	13 960,50
53	K	76792-2415	Montáž vrát 2-krídl. 3700x4050mm	kus	1,000	370,00	370,00
54	M	553 463100	Brána oceľová 2-krídl., 3700x4050mm	kus	1,000	4 227,00	4 227,00
55	K	76799-5105	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií - OK prístrešku	kg	27 151,500	1,40	38 012,10
56	M	553 000020	Oceľové konštrukcie -prístrešok, vrátane spojovacieho materiálu	kg	27 151,000	1,95	52 944,45
57	K	99876-7101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	t	34,687	65,00	2 254,66
D 777 Podlahy zo syntetických hmôt							1 837,00
58	K	77761-5213	Nátery betón. podláh - protiprašný	m2	167,000	11,00	1 837,00
D 783 Nátery							3 007,80
59	K	78322-5600	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. 2x email	m2	501,300	4,00	2 005,20
60	K	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	501,300	2,00	1 002,60
D D3 PRÁCE A DODÁVKY M							1 100,39
D M21 155 Elektromontáže							1 100,39
61	K	21022-0022	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D 8-10mm, vrátane svoriek	m	15,000	1,10	16,50
62	M	354 9000A01	Drôt uzemňovací FeZn D10	kg	9,450	1,00	9,45
63	K	21022-0101	Vodič zberný, zvodový s podperami FeZn D10, Al D10, Cu D8mm	m	85,200	5,10	434,52
64	M	354 9000A00	Drôt zvodový FeZn D8	kg	35,784	1,10	39,36
65	M	354 9018A61	- podpera vedenia - steny	kus	17,000	0,60	10,20
66	M	354 9021A30	- podpera vedenia (FeZn) : PV 12, pod krytinu na svahu (2x diery)	kus	66,000	0,55	36,30
67	K	21022-0201	Tyč zvodová, upevnenie na hrebeň strechy do 3m	kus	1,000	17,60	17,60
68	M	354 9030A32	Tyč zvodová (FeZn) : JP 20, bez osadenia (D18x2000)mm	kus	1,000	8,20	8,20
69	M	354 9030A61	- držiak zvodovej tyče	kus	1,000	2,10	2,10
70	M	354 9030A80	- strieška ochranná (FeZn) : OS 01, horná, otvor D20mm	kus	1,000	1,10	1,10
71	K	21022-0301	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	4,000	2,90	11,60
72	K	21022-0302	Svorka bleskozvodná nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	kus	7,000	3,90	27,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
73	M	354 9040A01	Svorka pre zvodové a uzemňovacie tyče D20 (FeZn) : SJ 01 (4xM8)	kus	1,000	1,10	1,10
74	M	354 9040A20	Svorka SS, spojovacia (2xM8)	kus	4,000	0,45	1,80
75	M	354 9040A34	Svorka žľabová (FeZn) : SO, pre pripojenie odkvapových žľabov (4xM8)	kus	3,000	0,85	2,55
76	M	354 9040A37	Svorka skúšobná (FeZn) : SZ	kus	3,000	0,99	2,97
77	K	21022-0361	Montáž zemniacej tyče (ZT) do 2m, zarazenie do zeme, pripojenie vedenia	kus	6,000	20,00	120,00
78	M	354 9050A03	Tyč zemniaca kruhová (FeZn) : ZT 2 (D25x2m)	kus	6,000	15,00	90,00
79	K	21022-0372	Montáž ochranného uholníka, alebo rúrky, s držiakmi, do muriva	kus	3,000	13,00	39,00
80	M	354 9060A01	Uholník ochranný (FeZn) : OU 1,7 (1,7m)	kus	3,000	5,80	17,40
81	M	354 9060A31	- držiak ochranej rúrky (FeZn) : DOT	kus	6,000	1,89	11,34
82	K	21090-0000	Revízia a spracovanie revíznej správy	hod	10,000	20,00	200,00
83	M	M21 0 - MV	Murárska výpomov	%	0,000	0,00	0,00
84	M	M21 0 - PM	Pomocný materiál	%	0,000	0,00	0,00
85	M	M21 0 - PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	0,00	0,00